PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	14 августа 2014 года
	                                       № 103/647

г. Слюдянка

О регистрации доверенных лиц, назначенного кандидатом в депутаты Думы муниципального образования Слюдянский район
шестого созыва Заварзиной Е.П.
Рассмотрев документы, представленные в Слюдянскую территориальную избирательную комиссию для регистрации доверенных лиц кандидатом в депутаты Думы муниципального образования Слюдянский район Заварзиной Екатериной Павловной, в соответствии с пунктом 4 части 4 статьи 32, ст. 68 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать доверенных лиц:

- Никонову Ларису Борисовну;

- Баюшкину Наталью Георгиевну;

- Фокину Ольгу Филипповну;

- Белобородову Лидию Тагировну;

- Синюту Анжелику Васильевну;

- Таракановскую Марию Васильевну;

- Сороковикову Оксану Андреевну;

- Саликову Анастасию Владимировну,

назначенных кандидатом в депутаты Думы муниципального образования Слюдянский район Заварзиной Екатериной Павловной.
2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.

    3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.

Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова